ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ПИКАЛЕВО» БОКСИТОГОРСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

	05 июля 2019 года

	                             № 25

Об утверждении сметы расходов

избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области» четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 29 мая 2019 года №44/352 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных избирательным комиссиям, организующим выборы, на подготовку и проведение   выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области», решением избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области от 05 июля 2019 года № 24 «Об утверждении порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательной комиссии с правом решающего голоса муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области  и участковых избирательных комиссий, а также  выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области, избирательная комиссия муниципального образования Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области р е ш и л а:

1. Утвердить смету расходов избирательной комиссии муниципального образования Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области в единый день голосования согласно приложению №1.
2. Утвердить средства местного бюджета, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области согласно приложению № 2
3. Разместить данное решение на официальном сайте МО «Город Пикалево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
	Председатель

избирательной комиссии МО «Город Пикалево»

	__________
	И.В. Маслов

	Секретарь

избирательной комиссии МО «Город Пикалево»

	____________

	Л.В. Атаханова

	Приложение №1
Утверждено решением

Избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области

от 05 июля 2019 г. № 25

СМЕТА РАСХОДОВ

Избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области
	№

п/п
	Виды расходов
	Сумма, руб.

	1.
	Расходы избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области
	293 200,00

	1.1
	Фонд оплаты труда
	178 500,00

	1.2
	Транспортные и хозяйственные расходы
	24 000,00

	1.3
	Типографские расходы
	55 921,80

	1.4
	Подготовка мест размещения агитационных материалов
	30 000,00

	1.5
	Командировочные расходы
	1678,20

	1.6
	Приобретение конвертов
	2 500,00

	1.7
	Почтовые отправления
	600,00

	2.
	Расходы участковых избирательных комиссий
	1 106 800,00

	2.1
	Фонд оплаты труда
	1 076 000,00

	2.2
	Транспортные и хозяйственные расходы
	30 800,00

	Всего расходов

	1 400 000,00

Приложение № 2
Утверждено решением

Избирательной комиссии

муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

от 05 июля 2019 г. № 25
Средства местного бюджета, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области

	Номер участковой избирательной комиссии/ направление расходов
	Сумма – всего, руб.
	В том числе

	компенсация
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	1
	2
	3
	4

	1. ______

	2. ______

	3. ______

	4. ______

	Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий

	ИТОГО